
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 189 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2018 PÁGINA 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 

 

Extrato de contrato do Processo de Inexigibilidade nº 003/2018 
 

Objeto: “Contratação de empresa que forneça Exame de Faixa dos alunos do projeto Taekwondo, incluindo: Faixa 
nova (amarela); Taxa mestre examinador; Taxa de filiação do aluno a Federação Paranaense de Taekwondo; 
Certificado de exame da Federação Paranaense de Taekwondo; Carteirinha de filiado,  com o objetivo de atender 
crianças e adolescentes entre 07 (sete) a 15 (quinze) anos inseridos nos programas, serviços e projetos 
referenciados ao CRAS e ao Departamento Municipal de Assistência Social do Município. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Conselheiro Mairinck - Contrato nº 039/2018 - Contratada: GILBERTO DIAS DE OLIVEIRA, inscrita no 
CNPJ/MF sob no 15.822.249/0001-50, no valor total de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais). Vigência: até dia 31 de 
Dezembro de 2018. 

Conselheiro Mairinck, 26 de Março de 2018. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA 009/2018 
 
Objeto:  Locação de um imóvel para a instalação dos Departamentos de Vigilância Sanitária Departamento de 
Endemias. Com base nas informações constantes do referente à Dispensa nº 009/2018 e em cumprimento aos termos 
do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora 
escolhido, em favor da seguinte pessoa física LOCADOR Eduardo Oliveira Rocha RG 6.005.360-0 CPF: 830.703.119-20, 

valor mensal da locação constante nos autos da Dispensa 009/2018, R$ 600,00 seiscentos reais mensal. 
 
Conselheiro Mairinck, 27 de março de 2018. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 43/2018 – DISPENSA 009/2018 
 
Objeto:  Locação de um imóvel para a instalação dos Departamentos de Vigilância Sanitária Departamento de 
Endemias.  
Município de Conselheiro Mairinck, doravante denominado LOCATÁRIO; e de outro lado, como LOCADOR Eduardo 

Oliveira Rocha RG 6.005.360-0 CPF: 830.703.119-20, valor R$ 600,00 seiscentos reais mensal. 
 
Conselheiro Mairinck, 27 de março de 2018. 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 


		2018-03-27T09:19:01-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




